BỘ Y TẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC
 KỸ THUẬT Y TẾ HẢI DƯƠNG
Số:..../GM-ĐHKTYTHD
V/v mời …

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Hải Dương, ngày     tháng     năm

GIẤY MỜI
		Kính gửi:…………………………………………………………………
Thực hiện kế hoạch hợp tác quốc tế năm học ….Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương sẽ tổ chức Hội thảo quốc tế về ….với sự tham gia của các chuyên gia quốc tế (tên)
Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương  trân trọng kính mời …… tham dự Hội thảo.
Thời gian: …………………………………………………………………
Địa điểm: Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương
       Số 1 Vũ Hựu, P. Thanh Bình, TP Hải Dương, Tỉnh Hải Dương
Trường xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT, QLKHCNHTQT.

HIỆU TRƯỞNG

[bookmark: _GoBack]

				BM04.QT05.QLKHCNHTQT